
CRNA GORA 

OPŠTINA MOJKOVAC 

Opštinska izborna komisija 

Broj: 01-443 

Mojkovac, 28.08.2020. 

 

Na osnovu člana 35 stav 7 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Sl. list RCG", br. 4/98, 05/98, 

17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 

60/17, 10/18), Opštinska izborna komisija Mojkovac, na sjednici održanoj dana 28.08.2020. 

godine, donijela je   

 
Z A K LJ U Č A K 

O izmjeni Zaključka o određivanju opunomodenog predstavnika 
u prošireni sastav biračkog odbora  

 
 
I – U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 6 UROŠEVINA, na izbore 
za izbor poslanika u Skupštini Crne Gore koji de se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred 
izborne liste  “Odlučno za Crnu Goru! DPS – MILO ĐUKANOVIĆ” po perdlogu broj 244/138 od 

28.08.2020.godine, mijenja se Zaključak broj 01-336 od 17.08.2020. godine tako da 
umjesto opunomodenog predstavnika biračkog odbora Nataše Baltid imenuje se 
DRAGAN POPOVIĆ. 
 
II – Opunomodeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije 
dana određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti imenovanim i predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar,s.r.                                                              Zoran Miletić, s.r. 

  

 


